Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» декабря 2022 года №1923
г. Карачев, Брянская обл.
О  внесении изменений  в    муниципальную

адресную программу «Переселение граждан

из   аварийного     жилищного      фонда    на

территории   МО   «Карачевское   городское

поселение» (2019-2024 годы)

         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года N 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года N 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  №399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений №989 от 04.06.2018г., №1225 от 11.07.2018г.; №1650 от 04.10.2018г.; №213 от 19.02.2019г.; №1146 от 31.07.2019г.; №1515 от 01.10.2019г.; №1115 от 05.08.2021г.; №442 от 29.03.2022г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карачевского района от 16 апреля 2021 года №502 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Карачевское городское поселение» (2019 - 2024 годы)» (в редакции постановления администрации Карачевского района от 14.04.2022г. №560) следующие изменения:

1.1 В заголовке Постановления слова «(2019-2024 годы)» заменить словами «(2019-2023 годы)».

2. Внести в муниципальную адресную программу Карачевского городского поселения «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Карачевское городское поселение» (2019-2024 годы)» (в редакции постановления администрации Карачевского района от 14.04.2022г. №560) следующие изменения:

2.1 В заголовке Программы слова «(2019-2024 годы)» заменить словами «(2019-2023 годы)»;

2.2 В паспорте Программы дополнить разделом «Этапы реализации программы», следующего содержания «2019-2023 годы»;

2.3 В паспорте Программы дополнить разделом «Сроки реализации программы», следующего содержания «2019-2022 годы»;

2.4 В паспорте Программы раздел «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» заменить словами «Объем и источники финансирование программы» и изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования составляет 7 758 396,48 рублей, в том числе: средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 7 604 003,43 рублей; средства областного бюджета – 76 808,10 рублей; средства местного бюджета – 77 584,95 рублей».

2.5 Раздел 4 Программы «Общая стоимость программы» изложить в следующей редакции:

«общий стоимость программы 7 758 396,48 рублей, в том числе: средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 7 604 003,43 рублей; средства областного бюджета – 76 808,10 рублей; средства местного бюджета – 77 584,95 рублей».

2.6 Раздел 4 Программы «Обоснование средств, предусмотренных на реализацию программы и объемы ее финансирования»:
-абзац первый исключить;

-абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на этап 2020-2021 годов составляет 7 758 396,48 рублей, в том числе: средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 7 604 003,43 рублей; средства областного бюджета – 76 808,10 рублей; средства местного бюджета – 77 584,95 рублей».

3. Приложения №  1, 2, 3, 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям  №  1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Карачевского района                                                                  Л.В.Филин
Юрисконсульт
Исп. В.А.Трошина
Тел.8(48335)2-33-32